
【準備物品例】

【登録事項】

団体（企業）名

住所 〒

責任者氏名

従事人数 人

活動場所

活動実績 回

その他

（ご要望等自由記載）

ご登録ありがとうございました。当日はご協力方、どうぞ宜しくお願いいたします。

【送付先】

いぶすき菜の花マラソン大会実行委員会　事務局

〒891-0405　鹿児島県指宿市湊二丁目5-33（公益社団法人　指宿市観光協会 内）

TEL 0993-22-2550　　FAX 0993-22-3884

E-Mail　nanohana@ibusuki.or.jp

連絡先

第43回 いぶすき菜の花マラソン私設エイド登録票

　日頃より、いぶすき菜の花マラソンへのご協力を賜り、心より深く感謝申し上げます。

　さて、第43回 いぶすき菜の花マラソン開催にあたり、「おもてなし日本一」を合言葉に、大会を盛り上

げていただきたく思っております。

　また、実施いただくにあたっては、ボランティア・ランナーともに安心・安全な環境で大会運営を行うた

め、私設エイドのご協力をいただける皆様には、事前登録をお願いいたします。

　皆様の安全を確保しながら、大会を盛り上げていただけたらと考えておりますので、皆さまのご協力を賜

りますよう、何卒宜しくお願いいたします。ご登録は下記のフォームよりお願いいたします。

　※ご協力いただいた皆様には、物品と心ばかりの記念品も準備させていただきます。

　①従事者のマスク　　②消毒液　　③ビニール手袋（飲食の場合は着用が推奨されています）

当日

過去

活動内容

（例：茶節の振る舞い 等）

電話番号

責任者携帯

E-Mail

ご登録いただいた皆さまには、実行委員会より感染症対策用品等をご準備いたします


